[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	15.04.2025

	№
	11- р

село Гришковское

Об организационных мероприятиях проведения
православных праздников Пасхи (Светлое Христово
Воскресение) и пасхального поминовения усопших
(Радоница) на территории Гришковского сельского
поселения Калининского района

В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, в связи с проведением православных праздников Пасхи (Светлое Христово Воскресение) 20 апреля 2025 г. и пасхального поминовения усопших (Радоница) 29 апреля 2025 г. на территории Гришковского сельского поселения Калининского района:
1. Оперативное дежурство 20 апреля 2025 г. и 29 апреля 2025 г. в сельском поселения будет проводиться главой Гришковского сельского поселения Калининского района Некрасовой Т.А.
2. Всем руководителям учреждений, организаций, ТОС совместно с населением обеспечить наведение санитарного порядка на гражданских кладбищах поселения, а также на прилегающих к ним территориях.
3. Всем ответственным лицам, в целях обмена информацией, обеспечить взаимодействие с ответственными дежурными правоохранительных органов Калининского района.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg
o8
(&